
 
                                                                     УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –  

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

24.05.2018                                                                               № 68 
Про переведення учнів                      
1- 8, 10-го класів до наступного класу 
 
 

  На підставі Положення про НВК, Порядку переведення учнів 
(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 
762, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 30 липня 2015 року за № 924/27369 
та рішення педагогічної ради НВК  від 23.05.2018 року (протокол №  6) 

 
Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Перевести до наступного класу: 
 

-​ 23 учні 1 класу 
1.​ Андрусика Матвія Анатолійовича 
2.​ Бородай Олександра Сергійовича 
3.​ Васильчука Івана Романовича 
4.​ Волочнюка Станіслава Олеговича 
5.​ Германа Дмитра Олександровича 
6.​ Дацького Рувима Леонідовича 
7.​ Дерев‛янка Дениса Ігоровича 
8.​ Джигалюка Рувима Васильовича  
9.​ Дорохіну Аліну Павлівну 
10.​Канарченка Станіслава Сергійовича 
11.​Кречик Аміну Олександрівну 
12.​Кримусь Ангеліну Сергіївну 
13.​Лепугу Аліну Олександрівну 
14.​Медведюк Анастасію Віталіївну 
15.​Мушика В‛ячеслава В‛ячеславовича 
16.​Мушик Любов Сергіївну 
17.​Прокоп‛юк Олександру Романівну 
18.​Романюк Юліану Григорівну 
19.​Радчук Аніту Анатоліївну 
20.​Сакова Станіслава Олександровича 



21.​Саковця  Миколу В‛ячеславовича 
22.​Тиндюка Богдана Володимировича 
23.​ Яременко Каріну Сергіївну 

 
-17 учнів 2 класу 
   1. Блищика Максима Валерійовича 
   2. Бойко Віру Андріївну 
   3. Бортник Катерину Василівну 
   4. Вакуліч Лесю Василівну 
   5. Водька Олександра Юрійовича 
   6. Данилова Дмитра Володимировича 
   7. Дацького Назара Леонідовича 
   8. Жданюк Ангеліну Богданівну 
   9. Капарчука Веніаміна Анатолійовича 
   10. Карповець Вікторію Іванівну 
   11. Ковальського Артема Сергійовича 
   12. Луковець Аліну Володимирівну 
   13. Луковця Анатолія Анатолійовича 
   14. Писюк Поліну Русланівну  
   15. Присяжнюка Андрія Олександровича 
   16. Ткачука Марка Віталійовича 
   17. Чорного Владислава Павловича 
 
- 25 учнів 3 класу 
   1. Безушко Іванну Валеріївну 
   2. Блищик Ангеліну Василівну 
   3. Блищик Софію Валеріївну 
   4. Бліхар Руслана Олександовича 
   5. Бородай Оксану Сергіївну 
   6. Бортника Романа Юрійовича  
   7. Грицевич Анастасію Павлівну 
   8. Дацьку Анну Ростиславівну 
   9. Дацьку Юлію Сергіївну 
   10.Дацького Максима Леонідовича 
   11. Дем ’янця Тимофія Миколайовича    
   12. Джигалюка Аарона Васильовича 
   13. Клімука Максима Олександровича 
   14. Ковлева Максима Васильовича 
   15. Ловин Іванну Василівну 
   16. Луковця Федіра Анатолійовича 
   17. Миць Анастасію Валеріївну 
   18. Моголівець Альону Павлівну 
    19. Мушик Анну В ̓ячеславівну 
    20. Мушик Софію Василівну 
    21. Онофрійчука Андрія Олександровича 
    22. Романюк Тетяну Григорівну 



    23. Тєвєлєва Миколу Івановича 
    24.Ткаченка Руслана Ігоровича 
    25. Чугая Володимира Вікторовича 
 
- 23 учні 5 класу 
1. Блищика Владислава Васильовича 
2. Блищика Рувима Валерійовича 
3. Блищика Тараса Олександровича 
4.Луковця Едуарда Анатолійовича 
5. Василюка Максима Васильовича 
6. Граба Любомира Антоновича 
7. Дем’янець Іванну Миколаївну 
8. Деркач Ольгу Федорівну 
9. Дідич Анну Володимирівну  
10.Дмитренка Назарія  Степановича 
11. Калюту Яніку Іванівну 
12. Ковлеву Анастасію Василівну 
13. Канарченко Ілону Сергіївну 
14. Мельника Вадима Віталійовича 
15. Миць Лізу Валеріївну 
16. Мушик Марію В’ячеславівну 
17. Мушика Петра Сергійовича 
18. Паневник Антоніну Владиславівну 
19. Петрину Іванну Володимирівну 
20. Писюк Дарину Русланівну 
21. Чугай Вікторію Вікторівну 
22. Чугай Катерину Юріївну 
23. Бірюкова Олександра Олексійовича 
 
- 25 учнів 6 класу 
1. Аврамишин  Вікторію  Юріївну 
2. Андрусик Яну Андріївну 
3. Блищик Ангеліну Валеріївну 
4. Бородай Марію Сергіївну 
5. Гайчук Ірину Валеріївну 
6. Дацького Дениса Ростиславовича 
7. Дем’янця Іллю Миколайовича 
8. Дихавку Едуарда Миколайовича 
9. Корнійчука Сергія Віталійовича 
10. Кравчук Діану  Миколаївну 
11. Луковця Віталія Анатолійовича 
12. Маринич Ольгу Степанівну 
13. Миць Євгенію Валеріївну 
14. Мельника Богдана Володимировича 
15. Мушика Василя Сергійовича 
16. Охрімчук  Валерю Сергіївну 



17. Присяжнюка Олександра Анатолійовича 
18. Сад Софію Юріївну 
19. Саковця Павла В’ячиславовича 
20. Тиндюк Ольгу Володимирівну 
21. Тєвєлєва Олександра Івановича 
22. Тутевич Юлію Олександрівну  
23. Федінчик Катерину Іванівну 
24. Чугая  Максима Васильовича 
25. Чорного Артема Павловича 
 
- 13 учнів 7 класу  
1. Гайчука Дмитра Валерійовича 
2. Деркач Софію Федорівну 
3. Гошту Марію Василівну 
4. Іваненко Дарину Леонідівну  
5. Клімук Катерину Олександрівну 
6. Козодоя Дениса Віталійовича 
7. Корнійчука Дениса Андрійовича 
8. Присяжнюка Іллю Миколайовича 
9. Присяжнюка Максима Володимировича 
10. Мушика Богдана В’ячеславовича 
11. Чугая Валентина Вікторовича 
12. Тутевича Вадима Васильовича 
13. Сидляр Юлію Андріївну 
 
-  16 учнів 8 класу 
1.  Бородай Анну Сергіївну 
2.  Дацького Андрія Сергійовича 
3.   Дацького Богдана Леонідовича 
4.  Дацьку Вікторію Ростиславівну 
5.  Дем’янця Давида Миколайовича 
6.  Жданюка Івана Богдановича 
7.  Ковальчука Олега  Сергійовича 
8.  Корнійчук  Ілону Віталіївну 
9.  Корнійчук Тетяну Віталіївну 
10. Ловина Богдана Васильовича 
11. Моголівця Владислава Андрійовича 
12. Осіяна Ярослава Олександровича 
13. Присяжнюка Олександра Вікторовича 
14. Прокоп’юка Андрія Романовича 
15. Стасюка Максима Ігоровича 
15. Тутевича Віталія Васильовича 
16. Тутевича Олександра Олександровича 
17. Запоточну Віту Миколаївну 
 
- 14 учнів 10 класу 



1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10 
11 
12 
13 

Блищика Дениса Васильовича 
Блищик Юлію Іванівну 
Бортніка Давида Юрійовича 
Деркач Валерію Вікторівну 
Дацького Вадима Леонідовича 
Дацького Степана Ростиславовича 
Дем’янець Ірину Миколаївну 
Кравчука Андрія Миколайовича 
Маринич Світлану Степанівну 
Онофрійчука  Богдана  Олександровича 
Паневника Дмитра Анатолійовича 
Чугая Владислава Вікторовича 
Чугай Зою Федорівну 
14 Шмигу Дениса Анатолійовича 
 

2.​ Перевести до основної школи 16 учнів 4 класу: 
1. Андрусик Дарину Андріївну 
2. Данилова Максима Володимировича 
3. Дацького Владислава Леонідовича  
4. Дацького Максима Леонідовича 
5. Джигалюк Вероніку Василівну 
6. Іваненко Софію Леонідівну  
7. Капарчука Дарія Анатолійовича 
8. Корнійчука Вадима Віталійовича 
9. Карповця Махайла Івановича  
10. Кравчук Мар’яну Юріївну 
11. Ловина Мирослава Васильовича  
12. Луковець Діану Володимирівну  
13. Мельник Альону Руславівну  
14. Мельник Христину Володимирівну 
15. Мирончука Артема Тарасовича 
16.  Мушика Тараса В’ячеславовича  
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
НВР Савчук Т.І. 
 
         

Директор НВК                                                О.М. Тарасюта 
                                                 


